

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERÁ "MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES" DE ESTE SISTEMA DIF ZAPOPAN.

| FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. | | JAVIER ORTIZ GONZALEZ | | SOMOS PARTE DE TU EQUIPO | |
|--|--|--|--|--|--|
| Contacto: Abel Monroy Covarrubias | | Contacto: Javier Ortiz Gonzalez | | Contacto: Gabriela Tovar Covarrubias | |
| Domicilio: Rafael Lozada 3409 col. Francisco Villa | | Domicilio: Czda. Independencia Norte No. 3260. Col. Batallón de San Patricio | | Domicilio: Francia 1251 Col. Moderna | |
| R. F. C.: FMG950309889 | | R. F. C.: OIG47114NC7 | | R. F. C.: SPT1102167H1 | |
| Tel : 3331209315 | | Tel : 3311993798 y 3311993950 | | Tel : 3338121996 | |
| Número de registro padrón de proveedores: P-14032 | | Número de registro padrón de proveedores: P-14016 | | Número de registro padrón de proveedores: P-14016 | |
| Condiciones de pago: 15 días | | Condiciones de pago: 15 días | | Condiciones de pago: 15 días | |
| Garantía escrita: 12 Meses contra defecto de fabricación | | Garantía escrita: 30 días contra defecto de fabricación. | | Garantía escrita: 1 Año | |
| Entrega a domicilio: sí, de acuerdo a bases. | | Entrega a domicilio: SI | | Entrega a domicilio: SI | |
| Vigencia de precios: Desde la notificación del fallo hasta el 31 de diciembre del 2021 | | Vigencia de precios: Desde la notificación del fallo hasta el 31 de diciembre del 2021 | | Vigencia de precios: Durante la vigencia del contrato | |
| Aceptación de retención de 5 al millar: No | | Aceptación de retención de 5 al millar: SI | | Aceptación de retención de 5 al millar: No | |
| Total de partidas cotizadas: 147 de 147 | | Total de partidas cotizadas: 128 de 147 | | Total de partidas cotizadas: 145 de 147 | |
| Total de su cotización: \$802,909.93 Iva incluido | | Total de su cotización: \$484,977.44 Iva incluido | | Total de su cotización: \$1,923,746.78 Iva incluido | |
| Monto total de partidas adjudicadas: \$233,842.17 Iva incluido / con 72 Partidas | | Monto total de partidas adjudicadas: \$118,250.40 Iva incluido / con 41 Partidas | | Monto total de partidas adjudicadas: \$0.00 / con 0 Partidas | |

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema DIF ZAPOPAN, selecciona a los Proveedores:

FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. Y JAVIER ORTIZ GONZALEZ

CON VOZ Y VOTO

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUÁREZ
 DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

CARLOS DAVID IBARRA RUBIO
 CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA

ING. CÉSAR CASTRO RODRÍGUEZ
 CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DEL ESTADO DE JALISCO

JOSE GUADALUPE PÉREZ MEJÍA
 CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO SINDICATO PATRONAL

SILVIA JACQUELEIN MARTÍN DEL CAMPO
 COMCE DE OCCIDENTE A.C.

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

MA. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS GUTIERREZ
 DIRECTORA DEL JURIDICO SISTEMA DIF ZAPOPAN

GABRIEL NÉSTOR CARDENAS GALVAN
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

GUILLERMO LOZA GARCÍA LITA
 DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

RAMÉS DE JESÚS ASCENCIO RÍOS
 DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA DIF

CON VOZ

JUAN CARLOS RAZO MARTINEZ
 CONTRALORIA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

ARMANDO VILLALOBOS GONZALEZ
 CONTRALOR DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

CESAR RICARDO GARCÍA GARCÍA
 ABOGADO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF

MARTHA PATRICIA QUIÑONES
 SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ZAPOPAN

Departamento Solicitante: Servicios Generales
 Fecha: 8 de Abril del 2022
 Solicitudes de Aprovisionamiento: 220023, 220025, 220049, 220052, 220053, 220060, 220061, 220062, 220063, y 220064

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERÁ "MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES" DE ESTE SISTEMA DIF ZAPOPAN.

| PACKLIFE S.A. DE C.V. | | SURTIDOR ELECTRICO PATRIA S. DE R.L. DE C.V. | | PINTURAS DE OCCIDENTE | |
|--|--|--|--|---|--|
| Contacto: Erick Diaz de Sanli Cabrera | | Contacto: Eduardo Maximiliano González Martínez | | Contacto: José Ricardo González Meza | |
| Domicilio: Hernán Cortes 6831 col. Miguel De la Madrid | | Domicilio: Av. Patria No. 876 Col. Autocinema, Guadalajara, Jalisco | | Domicilio: Frederick Chopin No. 5494 A-Col. La Es | |
| R. F. C.: PACI30412341 | | R. F. C.: SEP170228K6 | | R. F. C.: POC-861128TNS | |
| Tel : | | Tel : 33 31 12 71 04 / 33 31 12 44 58 | | Tel : 33 36 27 16 16 / 33 39 68 50 58 | |
| Número de registro padrón de proveedores: P-11008 | | Número de registro padrón de proveedores: P-14033 | | Número de registro padrón de proveedores: P-1- | |
| Condiciones de pago: 15 días | | Condiciones de pago: 15 días | | Condiciones de pago: 15 días | |
| Garantía escrita: De acuerdo a fichas técnicas | | Garantía escrita: Contra defecto | | Garantía escrita: No específica | |
| Entrega a domicilio: SI | | Entrega a domicilio: SI | | Entrega a domicilio: SI | |
| Vigencia de precios: A partir de la notificación del fallo y hasta el 31 de diciembre del 2022 | | Vigencia de precios: A partir de la notificación del fallo y hasta el 31 de diciembre del 2022 | | Vigencia de precios: A partir de la notificación del del 2022 | |
| Aceptación de retención de 5 al millar: | | Aceptación de retención de 5 al millar: | | Aceptación de retención de 5 al millar: | |
| Total de partidas cotizadas: 20 de 147 | | Total de partidas cotizadas: 95 de 147 | | Total de partidas cotizadas: 14 de 147 | |
| Total de su cotización: \$ 588,748.57 Iva incluido | | Total de su cotización: \$370,512.64 Iva incluido | | Total de su cotización: \$562,776.85 Iva incluido | |
| Monto total de partidas adjudicadas: \$0.00 / con "0" Partidas | | Monto total de partidas adjudicadas: \$46,823.75 Iva incluido / con 20 Partidas | | Monto total de partidas adjudicadas: \$562,776 | |

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema Adjudicación a los Proveedores : **SURTIDOR ELECTRICO PATRIA S. DE R.L. DE C.V. Y PINTURAS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.**

| CON VOZ Y VOTO | | | | | |
|--|--|--|--|---|--|
| <p><i>Karla Segura Juárez</i> KARLA GUILERMINA SEGURA JUÁREZ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN</p> | | <p><i>Carlos David Ibarra Rubio</i> CARLOS DAVID IBARRA RUBIO CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO DE GUADALAJARA</p> | | <p><i>Bricio Baldeamar Rivera Orozco</i> BRICIO BALDEMAR RIVERA OROZCO CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DEL ESTADO DE JALISCO</p> | |
| <p><i>Ma. Guadalupe Trinidad Castellanos</i> MA. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS DIRECTORA DEL JURIDICO SISTEMA DIF ZAPOPAN</p> | | <p><i>Gabriel Néstor Cardenas Galván</i> GABRIEL NÉSTOR CARDENAS GALVÁN JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN</p> | | <p><i>Jose Guadalupe Pérez Mejía</i> JOSE GUADALUPE PÉREZ MEJÍA CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO SINDICATO PATRONAL</p> | |
| <p><i>Alejandro Acosta Castillo</i> ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN</p> | | <p><i>Guillermo Ibaiza Garguitta</i> GUILLEIRMO IBAIZA GARGUITTA DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN</p> | | <p><i>Ramsés de Jesús Ascencio Rios</i> RAMSÉS DE JESUS ASCENCIO RIOS DIRECTOR DE PLANACIÓN DEL SISTEMA DIF</p> | |
| <p><i>Juan Carlos Razo Martínez</i> JUAN CARLOS RAZO MARTINEZ CONTRALORIA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN</p> | | <p><i>Armando Villalobos González</i> ARMANDO VILLALOBOS GONZALEZ CONTRALOR DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN</p> | | <p><i>Cesar Ricardo García García</i> CESAR RICARDO GARCÍA GARCÍA ABOGADO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF</p> | |
| | | | | <p><i>Martha Patricia Quiñán</i> MARTHA PATRICIA QUIÑÁN SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE A ZAPOPAN</p> | |



Departamento Solicitante: Servicios Generales
 Fecha: 8 de Abril del 2022

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No AD/CC/011/2022

Solicitudes de Provisiónamiento: 220023, 220025, 220049, 220052, 220053, 220060, 220061, 220062, 220063, y 220064

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERÁ "MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES" DE ESTE SISTEMA DIF ZAPOPAN.

| PARTIDA | DESCRIPCION DEL ARTICULO | UNIDAD | CANTIDAD SOLICITADA | PROVEEDOR 1 | | PROVEEDOR 2 | | PROVEEDOR 3 | | PROVEEDOR 4 | | PROVEEDOR 5 | | | |
|---------|---|--------|---------------------|----------------|-----------------|--------------|----------------|-----------------|--------------|----------------|-----------------|--------------|----------------|-----------------|--------------|
| | | | | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
| 1 | CEMENTO GRIS MARCA CEMEX O SIMILAR EN SACO DE 50 KGS. (PLASMAR PRECIO UNITARIO) | KG | 5000 | Fortaleza | \$ 3.53 | \$ 17,650.00 | Tolteca | \$ 5.50 | \$ 27,500.00 | Cemex | \$ 6.20 | \$ 31,000.00 | Tolteca | \$ 4.95 | \$ 24,750.00 |
| 2 | CEMENTO BLANCO CEMEX O SIMILAR EN SACO DE 50 KGS. (PLASMAR PRECIO UNITARIO) | KG | 400 | Fortaleza | \$ 6.35 | \$ 2,540.00 | Cemex | \$ 8.50 | \$ 3,400.00 | Cemex | \$ 10.10 | \$ 4,040.00 | Cemex | \$ 9.55 | \$ 3,820.00 |
| 3 | ADAPTADOR TIERRA POLARIZADO | PZA | 10 | Nacional | \$ 8.56 | \$ 85.60 | Wirring | \$ 15.70 | \$ 157.00 | Volttek | \$ 10.70 | \$ 107.00 | Volttek | \$ 9.86 | \$ 98.60 |
| 4 | ABASTADOR SENCILLO BITCINO O SIMILAR MODUS COLOR MARBL | PZA | 100 | Modus | \$ 31.67 | \$ 3,167.00 | Bitcino | \$ 34.00 | \$ 3,400.00 | Bitcino | \$ 45.70 | \$ 4,570.00 | Bitcino | \$ 39.05 | \$ 3,905.00 |
| 5 | CABLE CAL. 8 AWG NEGRO CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 100 | USA | \$ 28.63 | \$ 2,863.00 | Conduimex | \$ 38.00 | \$ 3,800.00 | Indiana | \$ 38.80 | \$ 3,880.00 | Conduimex | \$ 34.35 | \$ 3,435.00 |
| 6 | CABLE CAL. 8 AWG NEGRO CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 100 | USA | \$ 28.63 | \$ 2,863.00 | Conduimex | \$ 38.00 | \$ 3,800.00 | Indiana | \$ 38.80 | \$ 3,880.00 | Conduimex | \$ 34.35 | \$ 3,435.00 |
| 7 | CABLE CAL. 8 AWG NEGRO CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 100 | USA | \$ 28.63 | \$ 2,863.00 | Conduimex | \$ 38.00 | \$ 3,800.00 | Indiana | \$ 38.80 | \$ 3,880.00 | Conduimex | \$ 34.35 | \$ 3,435.00 |
| 8 | CABLE CAL. 14 POT AWG MARCA CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 200 | USA | \$ 74.80 | \$ 14,960.00 | Conduimex | \$ 38.00 | \$ 7,600.00 | Indiana | \$ 45.00 | \$ 9,000.00 | Conduimex | \$ 35.37 | \$ 7,074.00 |
| 9 | CABLE CAL. 14 POT AWG MARCA CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 200 | USA | \$ 74.80 | \$ 14,960.00 | Conduimex | \$ 38.00 | \$ 7,600.00 | Indiana | \$ 45.00 | \$ 9,000.00 | Conduimex | \$ 35.37 | \$ 7,074.00 |
| 10 | CABLE CAL. 16 POT AWG MARCA CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 200 | USA | \$ 11.36 | \$ 2,272.00 | Indiana | \$ 21.00 | \$ 4,200.00 | Indiana | \$ 27.10 | \$ 5,420.00 | Conduimex | \$ 15.41 | \$ 3,082.00 |
| 11 | CAJA PENTUM | PZA | 50 | Nacional | \$ 14.28 | \$ 714.00 | INDIA | \$ 14.00 | \$ 700.00 | Indiana | \$ 17.80 | \$ 890.00 | Conduimex | \$ 22.80 | \$ 1,140.00 |
| 12 | CINTA AISLANTE 3M O SIMILAR | PZA | 100 | TUK | \$ 7.28 | \$ 728.00 | CND | \$ 25.00 | \$ 2,500.00 | Nacional | \$ 8.10 | \$ 810.00 | Conduimex | \$ 15.41 | \$ 3,082.00 |
| 13 | CLAVIA BUNNADA ATRERIZADA USO RUIDO VOLTECK O SIMILAR | PZA | 50 | SURTRK | \$ 14.28 | \$ 714.00 | Terlink | \$ 23.00 | \$ 1,150.00 | Terlink | \$ 26.40 | \$ 1,320.00 | Conduimex | \$ 6.83 | \$ 341.50 |
| 14 | CLAVIA SENCILLA | PZA | 30 | Agulla | \$ 7.00 | \$ 210.00 | Wirring | \$ 46.00 | \$ 1,380.00 | Volttek | \$ 19.40 | \$ 582.00 | Canal | \$ 22.80 | \$ 684.00 |
| 15 | CONTRACTO DUPLEX CON PLACA MODUS BITCINO O SIMILAR | PZA | 200 | Modus | \$ 62.59 | \$ 12,518.00 | Dessa | \$ 17.00 | \$ 3,400.00 | Royer | \$ 11.80 | \$ 2,360.00 | Volttek | \$ 8.62 | \$ 1,724.00 |
| 16 | FOCO DE LED DE 14 WATTS | PZA | 300 | Volttek | \$ 18.40 | \$ 5,520.00 | Suretek | \$ 46.00 | \$ 13,800.00 | Technille | \$ 58.10 | \$ 17,430.00 | Volttek | \$ 70.40 | \$ 21,120.00 |
| 17 | GRAPAS PARA FIACION DE CABLE PLANA COLOR BLANCO VOLTECK O SIMILAR | PZA | 1000 | Volttek | \$ 0.26 | \$ 260.00 | Volttek | \$ 0.30 | \$ 300.00 | Volttek | \$ 0.50 | \$ 500.00 | Volttek | \$ 0.37 | \$ 370.00 |
| 18 | PROTECTOR DE SEGURIDAD PARA CONTACTO ELECTRICO | PZA | 500 | Nacional | \$ 5.85 | \$ 2,925.00 | NO Control | \$ - | \$ - | Astro | \$ 1.40 | \$ 700.00 | Eaton | \$ 9.50 | \$ 4,750.00 |
| 19 | TAPA CIEGA BITCINO MODUS MARBL O SIMILAR | PZA | 40 | Modus | \$ 31.07 | \$ 1,242.80 | Bitcino | \$ 35.00 | \$ 1,400.00 | Bitcino | \$ 43.40 | \$ 1,736.00 | Bitcino | \$ 38.20 | \$ 1,528.00 |
| 20 | CABLE CAL. 12 AWG USO RUIDO CONDUIMEX O SIMILAR | MTS | 200 | Indiana | \$ 37.67 | \$ 7,534.00 | Conduimex | \$ 40.00 | \$ 8,000.00 | Indiana | \$ 46.50 | \$ 9,300.00 | Conduimex | \$ 44.98 | \$ 8,996.00 |
| 21 | PLACA DE 1 VENTANA MODUS BITCINO MARBL O SIMILAR | PZA | 60 | Modus | \$ 30.54 | \$ 1,832.40 | Bitcino | \$ 35.00 | \$ 2,100.00 | Bitcino | \$ 43.40 | \$ 2,604.00 | Bitcino | \$ 38.20 | \$ 2,292.00 |
| 22 | PLACA DE 2 VENTANA MODUS BITCINO MARBL O SIMILAR | PZA | 60 | Modus | \$ 30.54 | \$ 1,832.40 | Bitcino | \$ 35.00 | \$ 2,100.00 | Bitcino | \$ 43.40 | \$ 2,604.00 | Bitcino | \$ 38.20 | \$ 2,292.00 |
| 23 | PLACA DE 3 VENTANA MODUS BITCINO MARBL O SIMILAR | PZA | 60 | Modus | \$ 30.54 | \$ 1,832.40 | Bitcino | \$ 35.00 | \$ 2,100.00 | Bitcino | \$ 43.40 | \$ 2,604.00 | Bitcino | \$ 38.20 | \$ 2,292.00 |
| 24 | CONTROL FOTOELECTRICO DE 110 VOLTS | PZA | 10 | Volttek | \$ 87.19 | \$ 871.90 | NO Control | \$ - | \$ - | Torik | \$ 108.50 | \$ 1,085.00 | Volttek | \$ 104.69 | \$ 1,046.90 |
| 25 | DETECTOR DE HUMO CON PLACA Y VOLTS INCLUIDA STEREN O SIMILAR | PZA | 100 | Volttek | \$ 194.00 | \$ 19,400.00 | Steren | \$ 159.00 | \$ 15,900.00 | Steren | \$ 550.20 | \$ 55,020.00 | Technille | \$ 195.00 | \$ 19,500.00 |
| 26 | CONTRACTO FOTOELECTRICO PARA LUMINARIO LAMPARAS SUDURBANA, BASE DE MARBL | PZA | 10 | Volttek | \$ 484.90 | \$ 4,849.00 | Torik | \$ 189.00 | \$ 1,890.00 | Torik | \$ 66.70 | \$ 667.00 | Volttek | \$ 55.41 | \$ 554.10 |
| 27 | CONTRACTO SENCILLO POLARIZADO TIERRA, MODUS BITCINO MARBL O SIMILAR | PZA | 40 | Modus | \$ 31.74 | \$ 1,269.60 | Bitcino | \$ 35.00 | \$ 1,400.00 | Bitcino | \$ 45.70 | \$ 1,828.00 | Bitcino | \$ 38.12 | \$ 1,524.80 |
| 28 | CLAVO DE 1/2" SIN CABEZA (BOISA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 65.00 | \$ 130.00 | Fiero | \$ 70.00 | \$ 140.00 | Fiero | \$ 74.40 | \$ 148.80 | Fiero | \$ 83.74 | \$ 167.48 |
| 29 | CLAVO ESTANDAR DE 1" SIN CABEZA (BOISA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 65.00 | \$ 130.00 | Fiero | \$ 70.00 | \$ 140.00 | Fiero | \$ 74.40 | \$ 148.80 | Fiero | \$ 83.74 | \$ 167.48 |
| 30 | CLAVO ESTANDAR DE 1 1/2" SIN CABEZA (BOISA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 65.00 | \$ 130.00 | Fiero | \$ 68.00 | \$ 136.00 | Fiero | \$ 74.40 | \$ 148.80 | Fiero | \$ 67.73 | \$ 135.46 |
| 31 | CLAVO ESTANDAR DE 2" SIN CABEZA (BOISA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 65.00 | \$ 130.00 | Fiero | \$ 68.00 | \$ 136.00 | Fiero | \$ 74.40 | \$ 148.80 | Fiero | \$ 67.73 | \$ 135.46 |
| 32 | CLAVO PARA CONCRETO DE 1" (BOISA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 78.00 | \$ 156.00 | Fiero | \$ 73.00 | \$ 146.00 | Fiero | \$ 110.10 | \$ 220.20 | Fiero | \$ 83.74 | \$ 167.48 |

Handwritten signatures and initials are present on the page, including a large signature at the top right and several smaller ones and initials scattered throughout the bottom half of the page.

Departamento Solicitante: Servicios Generales

Fecha: 8 de Abril del 2022

Solicitudes de Aprovechamiento: 220023, 220025, 220049, 220052, 220053, 220060, 220061, 220062, 220063, y 220064

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No AD/CC/011/2022

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE ABASTECERÁ "MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES" DE ESTE SISTEMA DIF ZAPOPAN.

| PARTIDA | DESCRIPCION DEL ARTICULO | UNIDAD | CANTIDAD SOLICITADA | PROVEEDOR 1 | | | PROVEEDOR 2 | | | PROVEEDOR 3 | | | PROVEEDOR 4 | | | PROVEEDOR 5 | | |
|---------|---|--------|---------------------|----------------|-----------------|--------------|----------------|-----------------|--------------|----------------|-----------------|---------------|----------------|-----------------|--------------|----------------|-----------------|--------------|
| | | | | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL | MARCA COTIZADA | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
| 33 | CLAVO PARA CONCRETO DE 2" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 78.00 | \$ 156.00 | Fierro | \$ 73.00 | \$ 146.00 | Fierro | \$ 110.10 | \$ 220.20 | | | | | | |
| 34 | CLAVO PARA CONCRETO DE 1 1/2" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 78.00 | \$ 156.00 | Fierro | \$ 73.00 | \$ 146.00 | Fierro | \$ 110.10 | \$ 220.20 | | | | | | |
| 35 | CLAVO PARA CONCRETO DE 3" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | Nacional | \$ 78.00 | \$ 156.00 | Fierro | \$ 73.00 | \$ 146.00 | Fierro | \$ 110.10 | \$ 220.20 | | | | | | |
| 36 | CODO DE COBRE 1/2" X 90° | PZA | 25 | Foset | \$ 9.00 | \$ 225.00 | lusa | \$ 9.00 | \$ 225.00 | Nachobre | \$ 46.50 | \$ 1,162.50 | | | | | | |
| 37 | CONTRACAMISA PARA FREGADERO | PZA | 20 | Milber | \$ 62.41 | \$ 1,248.20 | lusa | \$ 150.00 | \$ 3,000.00 | Dica | \$ 0.50 | \$ 10.00 | | | | | | |
| 38 | CORPE DE COBRE 1/2" | PZA | 50 | Foset | \$ 6.00 | \$ 300.00 | lusa | \$ 9.00 | \$ 450.00 | Nachobre | \$ 0.60 | \$ 30.00 | | | | | | |
| 39 | FLOTADOR DE COBRE C/VARILLA DE 4" | PZA | 15 | Nacional | \$ 277.58 | \$ 4,163.70 | lusa | \$ 110.00 | \$ 1,650.00 | Soliver | \$ 0.70 | \$ 10.50 | | | | | | |
| 40 | FLOTADOR DE COBRE C/VARILLA DE 6" | PZA | 15 | Nacional | \$ 366.81 | \$ 5,502.15 | lusa | \$ 187.00 | \$ 2,805.00 | Soliver | \$ 0.90 | \$ 13.50 | | | | | | |
| 41 | FLUXOMETRO PARA INODORO MECANICO DE 6 LTS URREA O SIMILAR | PZA | 5 | Urea | \$ 3,895.34 | \$ 18,476.70 | Urea | \$ 3,830.00 | \$ 19,150.00 | Urea | \$ 0.90 | \$ 4.50 | | | | | | |
| 42 | FLUXOMETRO PARA INODORO MECANICO DE 6 LTS URREA O SIMILAR | PZA | 5 | Urea | \$ 3,895.34 | \$ 18,476.70 | Urea | \$ 3,830.00 | \$ 19,150.00 | Urea | \$ 1.20 | \$ 6.00 | | | | | | |
| 43 | GANCHOS PARA EXTINTOR ESTANDAR | PZA | 5 | Nacional | \$ 85.00 | \$ 425.00 | Urea | \$ 24.00 | \$ 1,200.00 | Xinlfre | \$ 1.50 | \$ 75.00 | | | | | | |
| 44 | LLAVE ANGULAR | PZA | 50 | Nacional | \$ 85.00 | \$ 4,250.00 | Urea | \$ 39.00 | \$ 3,990.00 | Urea | \$ 1.50 | \$ 150.00 | | | | | | |
| 45 | LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAMANOS CON MANGERA INCLUIDO | PZA | 100 | Munch | \$ 19.96 | \$ 1,996.00 | Dica | \$ 195.00 | \$ 12,150.00 | Urea | \$ 0.30 | \$ 9.00 | | | | | | |
| 46 | MEZCLADORA PARA FREGADERO | PZA | 25 | Munch | \$ 97.62 | \$ 2,440.50 | Dica | \$ 405.00 | \$ 4,875.00 | Urea | \$ 2.10 | \$ 52.50 | | | | | | |
| 47 | MEZCLADORA P/LAVADO | PZA | 30 | Munch | \$ 184.84 | \$ 5,545.20 | Dica | \$ 405.00 | \$ 4,875.00 | Urea | \$ 0.30 | \$ 9.00 | | | | | | |
| 48 | NIBE GALVANIZADO CUERBA CORRIDA 1/2" | PZA | 30 | Munch | \$ 157.38 | \$ 4,720.80 | Dica | \$ 320.00 | \$ 9,600.00 | Urea | \$ 0.40 | \$ 12.00 | | | | | | |
| 49 | NIBE GALVANIZADO CUERBA CORRIDA 3/4" | PZA | 50 | Foset | \$ 3.50 | \$ 175.00 | Tolhin | \$ 7.00 | \$ 350.00 | Cifunsa | \$ 0.60 | \$ 30.00 | | | | | | |
| 50 | PICANCHA DE 1" | PZA | 20 | Foset | \$ 5.50 | \$ 110.00 | Tolhin | \$ 7.00 | \$ 140.00 | Cifunsa | \$ 0.60 | \$ 12.00 | | | | | | |
| 51 | PIA NORMAL DE 8MM X 1 1/2" DE LARGO | PZA | 200 | Nacional | \$ 99.85 | \$ 19,970.00 | Dica | \$ 116.00 | \$ 2,320.00 | Urea | \$ 46.50 | \$ 9,300.00 | | | | | | |
| 52 | PIA NORMAL DE 8MM X 2" DE LARGO | PZA | 200 | Nacional | \$ 0.40 | \$ 80.00 | Varytor | \$ 0.20 | \$ 40.00 | Fierro | \$ 60.50 | \$ 12,100.00 | | | | | | |
| 53 | PIA NORMAL DE 10MM X 1 1/2" DE LARGO | PZA | 200 | Nacional | \$ 0.50 | \$ 100.00 | Varytor | \$ 0.60 | \$ 120.00 | Fierro | \$ 66.70 | \$ 13,340.00 | | | | | | |
| 54 | PIA NORMAL DE 10MM X 2" DE LARGO | PZA | 200 | Nacional | \$ 0.60 | \$ 120.00 | Varytor | \$ 0.70 | \$ 140.00 | Fierro | \$ 9.30 | \$ 1,860.00 | | | | | | |
| 55 | PIA NORMAL DE 12MM X 1 1/2" DE LARGO | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.85 | \$ 425.00 | Varytor | \$ 1.00 | \$ 500.00 | Fierro | \$ 0.50 | \$ 250.00 | | | | | | |
| 56 | PIA NORMAL DE 12MM X 2" DE LARGO | PZA | 500 | Nacional | \$ 1.20 | \$ 600.00 | Varytor | \$ 0.80 | \$ 400.00 | Fierro | \$ 0.30 | \$ 150.00 | | | | | | |
| 57 | PIA NORMAL DE 12MM X 2 1/2" DE LARGO | PZA | 500 | Nacional | \$ 1.20 | \$ 600.00 | Varytor | \$ 1.30 | \$ 650.00 | Fierro | \$ 353.40 | \$ 176,700.00 | | | | | | |
| 58 | PIA NORMAL DE 14MM X 2" DE LARGO | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.85 | \$ 425.00 | Varytor | \$ 1.00 | \$ 500.00 | Fierro | \$ 93.00 | \$ 46,500.00 | | | | | | |
| 59 | PIA NORMAL DE 14MM X 2 1/2" DE LARGO | PZA | 500 | Nacional | \$ 1.50 | \$ 750.00 | Varytor | \$ 1.50 | \$ 750.00 | Fierro | \$ 93.00 | \$ 46,500.00 | | | | | | |
| 60 | PIA PUNTA DE BIRGA DE HB X 1/2" CABEZA DE CRUZ | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.40 | \$ 200.00 | Varytor | \$ 0.40 | \$ 200.00 | Fierro | \$ 93.00 | \$ 46,500.00 | | | | | | |
| 61 | PIA PUNTA DE BIRGA DE HB X 1/2" CABEZA DE CRUZ | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.30 | \$ 150.00 | Varytor | \$ 0.30 | \$ 150.00 | Fierro | \$ 38.00 | \$ 19,000.00 | | | | | | |
| 62 | PIA PUNTA DE BIRGA DE HB X 3/4" CABEZA DE CRUZ | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.30 | \$ 150.00 | Varytor | \$ 0.30 | \$ 150.00 | Fierro | \$ 11.60 | \$ 5,800.00 | | | | | | |
| 63 | PIA PUNTA DE BIRGA DE HB X 3/4" CABEZA DE CRUZ | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.50 | \$ 250.00 | Varytor | \$ 0.50 | \$ 250.00 | Fierro | \$ 8.50 | \$ 4,250.00 | | | | | | |
| 64 | TUO GALVANIZADO DE 3/4" TRAMO DE 6 MTS | MIS | 18 | Nacional | \$ 141.00 | \$ 2,538.00 | Hisa | \$ 130.00 | \$ 2,340.00 | Cifunsa | \$ 1.30 | \$ 23.40 | | | | | | |
| 65 | VALVULA PARA FLOTADOR DE 1/2" | PZA | 20 | Rugo | \$ 63.41 | \$ 1,268.20 | Dica | \$ 98.00 | \$ 1,960.00 | Urea | \$ 3.00 | \$ 60.00 | | | | | | |
| 66 | VALVULA PARA FLOTADOR DE 3/4" | PZA | 20 | Rugo | \$ 118.76 | \$ 2,375.20 | Rugo | \$ 155.00 | \$ 3,100.00 | Urea | \$ 6.00 | \$ 120.00 | | | | | | |
| 67 | ALAMBRE RECICLO CAL. 16 EN ROLLO DE 1 KG | KGS | 15 | Nacional | \$ 37.00 | \$ 555.00 | Fierro | \$ 39.00 | \$ 585.00 | Fierro | \$ 0.70 | \$ 10.50 | | | | | | |
| 68 | CONECTOR DE LATON PARA MANGUERA DE JARDIN 1/2" HEMBRERA-MACHO | PZA | 50 | Rugo | \$ 40.42 | \$ 2,021.00 | Surek | \$ 57.00 | \$ 2,850.00 | Fierro | \$ 0.50 | \$ 25.00 | | | | | | |
| 69 | CONECTOR DE LATON PARA MANGUERA DE JARDIN 3/4" HEMBRERA-MACHO | PZA | 50 | Rugo | \$ 47.47 | \$ 2,373.50 | Surek | \$ 59.00 | \$ 2,950.00 | Troper | \$ 0.60 | \$ 30.00 | | | | | | |
| 70 | ABRAZADERA METALICA AJUSTABLE SIN FIN MODELO 7/8" | PZA | 100 | Fierro | \$ 4.00 | \$ 400.00 | Surek | \$ 7.00 | \$ 700.00 | Fierro | \$ 2.30 | \$ 230.00 | | | | | | |
| 71 | ABRAZADERA METALICA AJUSTABLE SIN FIN MODELO 1 1/8" | PZA | 100 | Fierro | \$ 6.72 | \$ 672.00 | Surek | \$ 7.00 | \$ 700.00 | Fierro | \$ 35.70 | \$ 3,570.00 | | | | | | |
| 72 | PIA PARA TABLA ROCA DE 1 1/2" | PZA | 500 | Nacional | \$ 0.30 | \$ 150.00 | Varytor | \$ 0.30 | \$ 150.00 | Fierro | \$ 38.80 | \$ 19,400.00 | | | | | | |

